TORNEO LA BARROSA CIRCUITO AS YOUNG

RFET

REAL FEDERACIGN Inscripciones a la Prueba:

ESPANOLA DE TENIS Juez Arbitro :
Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Rank. Puntos Cat. Jugador  Extr.
16954738 Aguilar Calcafio, J. 2017 HASTA 10
ANOS
9729552 Aguilar Calcario, O. 2013 2637 141 ALEVIN
16925705 Kummermehr, K. 2015 HASTA 10 GER
ANOS
9735161 Pineda Sanchez, M. 2014 2152 179 ALEVIN
16955421 Reche Cabrejas, P. 2013 11277 12 ALEVIN
16944648 Romero Gallardo, L. 2015 HASTA 10
ANOS
16910061 Vicario Serrano, M. 2013 7113 34 ALEVIN

16954275 Wu, J. 2013 5980 46 ALEVIN GBR



TORNEO LA BARROSA CIRCUITO AS YOUNG

RFET

REAL~FEDERACI()N
ESPANOLA DE TENIS

Licencia

16908686
16916704
16925713

16925721

16955439

16904874

Apellidos, Nombre

Calvo Pineda, G.
De Lama Ferrer, Z.
Kummermehr, K.

Kummermehr, T.

Reche Cabrejas, C.

Torres Gomez, I.

Inscripciones a la Prueba:
Juez Arbitro :

F.Nac.

2014
2013
2015

2015

2015

2014

Rank.

1764
2837

1137

Puntos  Cat. Jugador  Extr.

59 ALEVIN
22 ALEVIN
HASTA10  GER
ANOS
HASTA10  GER
ANOS
HASTA 10
ANOS
130 ALEVIN



TORNEO LA BARROSA CIRCUITO AS YOUNG

RFET

REAL~FEDERACI()N
ESPANOLA DE TENIS

Licencia

9729560
9717490
9710246
16907498
16907331
16954316
16974968
16909030
9723843
9717656
16954267

Apellidos, Nombre

Chamorro Ramos, I.
Diaz Avila, J.
Fernandez Merino, G.
Garcia Mateos, A.
Kariakin, V.

Kumar, A.

Loew, A.

Oliva Guerrero, A.

Véazquez Bustamante, G.

Vila Patrén, J.
Wu, H.

Inscripciones a la Prueba:
Juez Arbitro :

F.Nac.

2012
2011
2011
2011
2013
2012
2011
2012
2011
2011
2011

Rank.

4136
1512
2016
3269
3515
2637

4963
1181
3103
3892

Puntos

79
268
193
108

98
141

61
346
115

86

Cat. Jugador

INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
ALEVIN
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL
INFANTIL

Extr.

RUS
GBR
ITA

GBR



TORNEO LA BARROSA CIRCUITO AS YOUNG

RFET

REAL FEDERACION Inscripciones a la Prueba:

ESPANOLA DE TENIS Juez Arbitro :

Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Rank. Puntos Cat. Jugador  Extr.
16917075 Barbera Trespalacios, S. 2012 3076 18 INFANTIL
16908686 Calvo Pineda, G. 2014 1764 59 ALEVIN
16942064 Garcia Schmidt, E. 2012 1304 102 INFANTIL
9699193 Gomez Feijoo, . 2012 1662 66 INFANTIL

16910300 Vazquez Fernandez, L. 2012 1945 49 INFANTIL



TORNEO LA BARROSA CIRCUITO AS YOUNG

RFET

REAL~FEDERACI()N
ESPANOLA DE TENIS

Licencia

16937510
9705057
9710254
9644734

16921787
9714975
9711343
16974926
16902373

Apellidos, Nombre
Dayan, Y.

D’Auzac De Lamartinie, L.

Fiorone Garcia, M.
Martin Marquez, P.
Quifiones Gallego, A.
Ruiz Blazquez, M.
Soto Chica, S.
Tingstad, N.
Vazquez Marin, R.

Inscripciones a la Prueba:
Juez Arbitro :

F.Nac.

2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010

Rank.

1423
477
629
571

3576

1578
899

1614

Puntos

285
828
631
681

96
256
460

249

Cat. Jugador

CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE

Extr.

FRA

GBR



TORNEO LA BARROSA CIRCUITO AS YOUNG

RFET

REAL~FEDERACI()N
ESPANOLA DE TENIS

Licencia

11591999
9701170
9705057

16952039

16016869
9676505

16955140

Apellidos, Nombre

Balague Barcelo, A.
Coiras De La Torre, J.

D’Auzac De Lamartinie, L.

Fletcher, O.

Perez Ariza, A.
Rodriguez Guerrero, J.
Walker, H.

Inscripciones a la Prueba:
Juez Arbitro :

F.Nac.

2008
2008
2010
2007
2008
2009
2008

Rank.

639
2690
477
4461
387
760
3365

Puntos

628
138
828

71
976
538
104

Cat. Jugador

JUNIOR
JUNIOR
CADETE
JUNIOR
JUNIOR
CADETE
JUNIOR

Extr.

FRA
GBR

GBR



TORNEO LA BARROSA CIRCUITO AS YOUNG

RFET

REAL FEDERACION Inscripciones a la Prueba:

ESPANOLA DE TENIS Juez Arbitro :

Licencia Apellidos, Nombre F.Nac. Rank. Puntos Cat. Jugador  Extr.
16936596 Adamchuk, E. 2010 447 518 CADETE EST
14042824 Giner Ruiz, P. 2007 538 388 JUNIOR

9695175 Luque Perona, A. 2010 133 1991 CADETE

9725261 Ortigosa Garcia, A. 2009 415 562 CADETE
16974819 Schmid Rodriguez, S. 2007 JUNIOR

16956461 Turnbull, M. 2007 -154 JUNIOR FRA

9722944 Vilchez Martin, C. 2007 966 170 JUNIOR



